
Załącznik nr 24 

Uchwała 135/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego 

dla doktorantów II-IV roku studiów doktoranckich w zakresie prawa 

na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW przyjmuje wzór wniosku o przyznanie 

stypendium doktoranckiego dla doktorantów II-IV roku studiów doktoranckich w zakresie 

prawa na Wydziale Prawa i Administracji UKSW w kształcie określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


